ת"פ 25078-10-15 מדינת ישראל נ' סואלחה
כבוד השופטת מרב גרינברג בפני

מדינת ישראל ע"י ב"כ עו"ד רוית
שפיר

המאשימה
נ ג ד

עבד אל והאב סואלחה ע"י ב"כ
עו"ד אבי מנצור

הנאשם

גזר דין

רקע כללי

לפי עבירה - ברכב פוחזת נהיגה - בעבירות מתוקן אישום כתב בעובדות הודאתו יסוד על הורשע הנאשם .1
338(א)(1) לחוק העונשין התשל"ז-1977.

2. כמפורט בכתב האישום ביום 10.10.15 בשעת חצות הוצב כח שיטור על כביש 444 לצורך ביצוע חסימות כבישים
לאור אירועי הפרות סדר באזור. באותן הנסיבות, הנאשם נהג ברכבו ולאור חשש שהרכב יקלע לסכנה, ביקש ממנו
השוטר במקום לרדת מרכבו. בתגובה, החל הנאשם לנסוע במהירות וביצע פניית פרסה.

ו. פוסלת את הנאשם מלקבל רישיון נהיגה או להחזיקו למשך 6 חודשים שלא יעבור עבירה של נהיגה
פוחזת או נהיגה בפסילה וזאת תוך שנתיים מהיום.

ז. מעמידה את הנאשם בצו מבחן למשך שנה מהיום. הנאשם מוזהר בחובת שיתוף פעולה עם שירות
המבחן.

הודעה זכות הערעור בתוך 45 ימים.

ניתן היום, י"א סיוון תשע"ז, 05 יוני 2017, במעמד הצדדים.